



RELAÇÃO DE COMPRAS - MAR/2019

Material de Consumo									
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL	
0003713-76.2018	2019NE000096	PE	CNPJ 00857823/0001-38 - FONTE DAS FLORES GARDEN COMERCIO E SERVICOS		UN	1	R\$ 177,00	R\$ 177,00	
0003713-76.2018	2019NE000096	PE	CNPJ 00857823/0001-38 - FONTE DAS FLORES GARDEN COMERCIO E SERVICOS	200004886 - VASO DE CERAMICA COM PALMEIRA (PLANTA)	UN	3	R\$ 177,00	R\$ 531,00	
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ 12039966/0001-11 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIREL	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	1.495	R\$ 4,25	R\$ 6.361,08	
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ 12039966/0001-11 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIREL	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	87	R\$ 4,41	R\$ 384,40	
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ 12039966/0001-11 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIREL	200000633 - OLEO DIESEL	LI	159	R\$ 4,11	R\$ 653,59	
0000516-79.2019	2019NE000026	PE	CNPJ 05511061/0001-37 - AUGUSTO S DE ARAUJO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	1	R\$ 81,99	R\$ 81,99	
0000516-79.2019	2019NE000025	PE	CNPJ 05511061/0001-37 - AUGUSTO S DE ARAUJO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	177	R\$ 5,99	R\$ 1.060,23	
0003676-49.2018	2019NE000120	PE	CNPJ 20183508/0001-80 - MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI	200004920 - PNEU 215/75/R17	UN	6	R\$ 625,49	R\$ 3.752,99	
0003676-49.2018	2019NE000120	PE	CNPJ 20183508/0001-80 - MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI	200004921 - PNEU 265/70/R16	UN	12	R\$ 468,95	R\$ 5.627,49	
0000234-26.2019	2019NE000179	PE	CNPJ 10174373/0002-13 - FONTE SERRA DO DIVISOR LTDA	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00	
0000366-98.2019.	2019NE000137	PE	CNPJ 04151275/0001-87 - EXTRAIK SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMA	200004400 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG: M4020ND; SL-M4070- PRETO ML T-D203LJ	UN	10	R\$ 298,00	R\$ 2.980,00	
0000628-48.2019	2019NE000218	PE	CNPJ 04775520/0001-27 - ACRE PLACAS IND. E COM. DE PLACAS PARA VECUL	200002715 - PLACA EM ALUMINIO PARA AUTOMOVEL	UN	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004912 - COMPONENTES DIVERSOS PARA VEICULOS (CONTA 39)	UN	9	R\$ 225,51	R\$ 2.029,59	
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000025 - KIT DE EMBREAGEM (CONTA 39)	UN	1	R\$ 1.937,36	R\$ 1.937,36	
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004912 - COMPONENTES DIVERSOS PARA VEICULOS (CONTA 39)	UN	5	R\$ 538,57	R\$ 2.692,86	
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004872 - MAQUINA DO VIDRO DIANTEIRO ESQUERDO	UN	1	R\$ 348,68	R\$ 348,68	
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004912 - COMPONENTES DIVERSOS PARA VEICULOS (CONTA 39)	UN	13	R\$ 254,67	R\$ 3.310,73	
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12515614/0001-95 - R. ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004912 - COMPONENTES DIVERSOS PARA VEICULOS (CONTA 39)	UN	3	R\$ 372,91	R\$ 1.118,74	
0000431-93.2019	2019NE000134	PE	CNPJ 22670498/0001-32 - L M C DOS SANTOS EIRELI	200000950 - SABÃO EM BARRA	BR	120	R\$ 1,21	R\$ 145,20	
0000431-93.2019	2019NE000134	PE	CNPJ 22670498/0001-32 - L M C DOS SANTOS EIRELI	200001772 - ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA	UN	100	R\$ 1,72	R\$ 172,00	
0000431-93.2019	2019NE000134	PE	CNPJ 22670498/0001-32 - L M C DOS SANTOS EIRELI	200001693 - ÁGUA SANITÁRIA	FR	100	R\$ 2,07	R\$ 207,00	
0000186-82.2019	2019NE000095	PE	CNPJ 14004528/0001-43 - GOLDSERV COMERCIO E SERVICOS EIRELI	200003754 - PINCEL MARCA TEXTO VERDE	UN	25	R\$ 1,22	R\$ 30,50	
0003071-06.2018	2019NE000084	PE	CNPJ 10889815/0001-27 - ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200001761 - PINCEL MARCA TEXTO AMARELO	UN	25	R\$ 1,22	R\$ 30,50	
0003071-06.2018	2019NE000084	PE	CNPJ 10889815/0001-27 - ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004922 - PORCA 3/8	UN	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00	
0003071-06.2018	2019NE000084	PE	CNPJ 10889815/0001-27 - ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004733 - GAS R410A ECOLOGICO	UN	3	R\$ 73,86	R\$ 221,60	
0003071-06.2018	2019NE000084	PE	CNPJ 10889815/0001-27 - ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004634 - GAS REFRIGERANTE R22	UN	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	
0003071-06.2018	2019NE000084	PE	CNPJ 10889815/0001-27 - ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200002836 - PROTETOR TÉRMICO PARA CONDICIONADOR DE AR	UN	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00	
0003071-06.2018	2019NE000084	PE	CNPJ 10889815/0001-27 - ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200000562 - TERMOSTATO .	UN	1	R\$ 54,00	R\$ 54,00	
0003071-06.2018	2019NE000084	PE	CNPJ 10889815/0001-27 - ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200003025 - CHAVE CONTACTORA AR CONDIC.	UN	1	R\$ 319,00	R\$ 319,00	
TOTAL								R\$ 34.996,53	

Material Permanente

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0003708-54.2018	2019NE000035	PE	CNPJ 04582979/0001-04 - AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	CAMINHONETE CABINE DUPLA	UNID	1	R\$ 139.100,00	R\$ 139.100,00
0003158-59.2018	2018NE001016	PE	CNPJ 02543216/0007-14 - PERFIL COMPUTACIONAL LTDA	SERVIDOR DE REDE	UNID	2	R\$ 364.650,00	R\$ 729.300,00
TOTAL								R\$ 868.400,00